
Rovinná dráha - střední třída

Jméno závodníka Jméno králíka Číslo VP

Linda Seinerová Cool Moonlight Golden Kids 1754

Lucie Hoffmanová Xaver Life Jump 1476

Kateřina Baštová Ready Fly Luck 1679

Barbora Bittnerová Best Boy Smart Bunny 1111

Monika Davidová Liljebackens Revenge of the Sith 1966

Jana Dvořáková 4ever Mine Dreams come true 1323

Sabina Tabáčková Miremel from Emeralds 1981

Sabina Tabáčková Be like Shadow Golden Kids 1800

Sabina Tabáčková Go to Happiness Golden Kids 1575

Petra Molkupová Raya *666

Michaela Hájková Blackberry Kingdoms of dreams 1423

Michaela Hájková 4ever Strong Dreams come true 1913

Michaela Dvořáková Baddy Royal Jumper 1158

Sára Dobiášová Mystic Maya Checkers Happiness 1653

Sára Dobiášová Oreo 1654

Denisa Němečková 4ever Nice Dreams come true 1259

Denisa Němečková Bengle Boy Royal Jumper 2224

Denisa Němečková Little Cute Billy 1625

Denisa Němečková Dagon No Limits 2122

Michaela Makovická Spotty Leap Fly Luck 1686

Klára Klíčová Jandík Proma 1720

Nikola Čapková Olivier Checkers Happiness 1655

Kristýna Černá Eleanor Dark Night 1055

Nikola Zahradníčková Chocolate Dream Smart Bunny 1827

Nikola Zahradníčková Speedy Sue Smart Bunny 1911

Nikola Zahradníčková Cipísek U Stezníka 1910

Anna Křepínská Age of Love Crazy Jumpers 1349

David Rozkošný Lash Spokojený králík 1436

Marie Hajná Calibras November Love av Praestegrav 1847

Kristýna Ježková Silver Fly Luck 1498

Adéla Sedmíková Age of Color Crazy Jumpers 1402



Rovinná dráha - těžká třída

Jméno závodníka Jméno králíka Číslo VP

Agáta Štveráčková White Magic Golden Kids 1935

Lucie Hoffmanová Jerry ze Svinčan 1327

Kateřina Baštová Sweety 644

Barbora Bittnerová Sněhurka Smart Bunny 606

Barbora Bittnerová Frosty Smart Bunny 638

Barbora Bittnerová Ossian Smart Bunny 855

Šárka Palacká Indigo Smart Bunny 592

Štěpánka Kunstová GtCh Darling Royal Jumper 1914

Jana Dvořáková Rampík Ernest ze Svinčan 1324

Jana Dvořáková Stampestaldens Meredith 1832

Jana Dvořáková Lionka 1023

Sabina Tabáčková Stamp Will ze Svinčan 807

Michaela Dvořáková Derby Checkers Happiness 509

Sára Dobiášová Cimarron Royal Jumper 1652

Denisa Němečková Princess Beatris 1162

Denisa Němečková DJ od Rychlých Šípů 1622

Denisa Němečková Quenty Golden Kids 1626

Nela Havránková Cool Adventure Golden Kids 1912

Nikola Čapková Funnys Rhombus Rocket 1766

Martina Čiháková Zero Stop Step Golden Kids 1772

Martina Čiháková X-Anatolij Golden Kids 1231

Kristýna Sedláčková Rex Magic Star 773

Nikola Zahradníčková Skippi 1282

Barbora Kohoutová Apple Nest 544

Anna Křepínská Lady of Story Kingdoms of dreams 1687

David Rozkošný Palatinas BB Kiss Me 1437

David Rozkošný Funnys Nirvana 1926

Michaela Kratochvílová Vilsmøllegårdens Spekkie 1758

Michaela Kratochvílová UniKins Independence of the Seas 1499

Michaela Kratochvílová Lady of Unicorns Kingdoms of dreams 1757

Michaela Kratochvílová Palatinas Illenium 1433

Marie Hajná Bobeš 1059

Marie Hajná Beaunty Dream Dark Night 619

Marie Hajná God of Adventure Dark Night 1154



Rovinná dráha - elitní třída

Jméno závodníka Jméno králíka Číslo VP

Agáta Štveráčková GtCh Bella z Jahůdky 695

Agáta Štveráčková Ch Fragment Proma 1287

Agáta Štveráčková Neytiri Fast Paws 1878

Agáta Štveráčková Aktive Fly Luck 1357

Petra Svatoňová Ch Flamenco Smart Bunny 727

Kateřina Baštová Chipsy 447

Monika Davidová Ch Time to Time Golden Kids 1053

Monika Davidová Ch Diablo Golden Kids 719

Eva Beránková Ch Amazing Mirai Kingdoms of dreams 738

Eva Beránková Flying Fanatic Golden Kids 501

Sabina Tabáčková Snöflingans One by One 1483

Sabina Tabáčková Galaxy Centenary Diamond 1377

Denisa Němečková Ch Daisy Alex 778

Nikola Čapková Stampegårdens Ch Happiness is Here 1063

Nikola Čapková Hønsehusets SCh Crazy Eight 1148

Nikola Čapková Hønsehusets At World’s End 930

Marie Mihaličková Galaxy Ch Gucci 737

Kristýna Černá Ch Brave Angel Dark Night 683

Kristýna Černá Ch Monty od Modrého jezera 236

Nikola Zahradníčková Diana od Rychlých Šípů 1947

Anna Křepínská Sweet Dragon Golden Kids 1033

David Rozkošný 4ever Happy Dreams come true 1203

David Rozkošný Jordbærgårdens Got Style 1501

David Rozkošný GtCh Black Future Dark Night 554

Michaela Kratochvílová Jordbærgårdens Tabasco 1500

Michaela Kratochvílová Maglebo’s Morgan 1925

Michaela Kratochvílová Amazing Betthany Kingdoms of dreams 758

Michaela Kratochvílová SCh Royal Princess Magic Star 309

Michaela Kratochvílová Ch Wanda Golden Kids 398

Marie Hajná Cherokee Wild Gallop Golden Kids 555

Marie Hajná Ygritte 791



Parkur - střední třída

Jméno závodníka Jméno králíka Číslo VP

Agáta Štveráčková Gummi Bear od Rychlých Šípů 1199

Petra Svatoňová Sweet Dracula Golden Kids 1444

Lucie Hoffmanová Xaver Life Jump 1476

Barbora Bittnerová Best Boy Smart Bunny 1111

Barbora Bittnerová Wanted Gold Smart Bunny 1387

Barbora Bittnerová Hot Chocolate z Vysočiny 852

Monika Davidová Liljebackens Revenge of the Sith 1966

Monika Davidová Victory Happiness Golden Kids 1187

Jana Dvořáková Stampestaldens Meredith 1832

Ema Hulcová All for You from Emeralds 1789

Ema Hulcová Alex 1310

Sabina Tabáčková Galaxy Centenary Diamond 1377

Petra Molkupová Raya *666

Michaela Hájková Blackberry Kingdoms of dreams 1423

Michaela Hájková 4ever Strong Dreams come true 1913

Michaela Dvořáková Baddy Royal Jumper 1158

Simona Judasová Smajlík 1294

Sára Dobiášová Cimarron Royal Jumper 1652

Denisa Němečková 4ever Nice Dreams come true 1259

Denisa Němečková Little Cute Billy 1625

Denisa Němečková Dagon No Limits 2122

Nela Havránková Cool Adventure Golden Kids 1912

Klára Klíčová Jandík Proma 1720

Nikola Čapková Power Princess Checkers Happiness 1891

Kristýna Sedláčková Hard Surprice Golden Kids 498

Nikola Zahradníčková Speedy Sue Smart Bunny 1911

Nikola Zahradníčková Cipísek U Stezníka 1910

Nikola Zahradníčková Skippi 1282

Anna Křepínská Age of Love Crazy Jumpers 1349

Anna Křepínská Ch Trixí 694

David Rozkošný Funnys Nirvana 1926

Marie Hajná Bobeš 1059

Marie Hajná Beaunty Dream Dark Night 619

Barbora Bulvová Amazonka Sovalen 905



Parkur - těžká třída

Jméno závodníka Jméno králíka Číslo VP

Agáta Štveráčková Neytiri Fast Paws 1878

Agáta Štveráčková White Magic Golden Kids 1935

Linda Seinerová Cool Moonlight Golden Kids 1754

Barbora Bittnerová Sněhurka Smart Bunny 606

Monika Davidová Ch Diablo Golden Kids 719

Jana Dvořáková Rampík Ernest ze Svinčan 1324

Jana Dvořáková Lionka 1023

Eva Beránková Flying Fanatic Golden Kids 501

Ema Hulcová Ch Tchibo Proma 899

Sabina Tabáčková Go to Happiness Golden Kids 1575

Sabina Tabáčková Stamp Will ze Svinčan 807

Michaela Dvořáková Derby Checkers Happiness 509

Sára Dobiášová Oreo 1654

Denisa Němečková Princess Beatris 1162

Denisa Němečková DJ od Rychlých Šípů 1622

Denisa Němečková Quenty Golden Kids 1626

Denisa Němečková Little Cute Barnny 1624

Aneta Komarovová Corry Fly Luck 1460

Nikola Čapková Funnys Rhombus Rocket 1766

Martina Čiháková Zero Stop Step Golden Kids 1772

Martina Čiháková X-Anatolij Golden Kids 1231

Marie Mihaličková Galaxy Ch Gucci 737

Marie Mihaličková Stampegårdens Ch Space Runner 1424

Kristýna Sedláčková Rex Magic Star 773

Nikola Zahradníčková Diana od Rychlých Šípů 1947

Anna Křepínská Lady of Story Kingdoms of dreams 1687

Anna Křepínská Sweet Dragon Golden Kids 1033

David Rozkošný 4ever Happy Dreams come true 1203

Michaela Kratochvílová Vilsmøllegårdens Spekkie 1758

Michaela Kratochvílová Maglebo’s Morgan 1925

Michaela Kratochvílová UniKins Independence of the Seas 1499

Michaela Kratochvílová Lady of Unicorns Kingdoms of dreams 1757

Michaela Kratochvílová Palatinas Illenium 1433

Marie Hajná Cherokee Wild Gallop Golden Kids 555

Marie Hajná Ygritte 791

Marie Hajná God of Adventure Dark Night 1154



Parkur - elitní třída

Jméno závodníka Jméno králíka Číslo VP

Agáta Štveráčková Ch Fragment Proma 1287

Agáta Štveráčková Aktive Fly Luck 1357

Petra Svatoňová Ch Flamenco Smart Bunny 727

Kateřina Baštová Chipsy 447

Monika Davidová Ch Time to Time Golden Kids 1053

Eva Beránková Ch Amazing Mirai Kingdoms of dreams 738

Denisa Němečková Ch Daisy Alex 778

Nikola Čapková Stampegårdens Ch Happiness is Here 1063

Nikola Čapková Hønsehusets SCh Crazy Eight 1148

Nikola Čapková Hønsehusets At World’s End 930

Kristýna Černá Finally Fiery Dark Night 1170

Kristýna Černá Ch Brave Angel Dark Night 683

Kristýna Černá Ch Monty od Modrého jezera 236

David Rozkošný Jordbærgårdens Got Style 1501

David Rozkošný Palatinas BB Kiss Me 1437

Michaela Kratochvílová Jordbærgårdens Tabasco 1500

Michaela Kratochvílová Amazing Betthany Kingdoms of dreams 758

Michaela Kratochvílová SCh Royal Princess Magic Star 309

Michaela Kratochvílová Ch Wanda Golden Kids 398



Skok vysoký

Jméno závodníka Jméno králíka Číslo VP

Agáta Štveráčková GtCh Bella z Jahůdky 695

Agáta Štveráčková Ch Fragment Proma 1287

Agáta Štveráčková Neytiri Fast Paws 1878

Petra Svatoňová Silverados Son of Light 2027

Linda Seinerová Pan Kikin ze Svinčan 919

Lucie Hoffmanová Jerry ze Svinčan 1327

Monika Davidová Ch Time to Time Golden Kids 1053

Monika Davidová Ch Diablo Golden Kids 719

Štěpánka Kunstová GtCh Darling Royal Jumper 1914

Tereza Pavlíková Peggy 581

Tereza Pavlíková Little Fast Louis 819

Jana Dvořáková Stampestaldens Meredith 1832

Jana Škarytková Farki Proma 1723

Eva Beránková Ch Amazing Mirai Kingdoms of dreams 738

Eva Beránková Flying Fanatic Golden Kids 501

Ema Hulcová Ch Tchibo Proma 899

Ema Hulcová All for You from Emeralds 1789

Sabina Tabáčková Galaxy Centenary Diamond 1377

Michaela Dvořáková Baddy Royal Jumper 1158

Sára Dobiášová Mystic Maya Checkers Happiness 1653

Sára Dobiášová Cimarron Royal Jumper 1652

Sára Dobiášová Oreo 1654

Denisa Němečková Princess Beatris 1162

Denisa Němečková Cool Baddie Golden Kids 1793

Denisa Němečková Dagon No Limits 2122

Aneta Komarovová Corry Fly Luck 1460

Nikola Čapková Stampegårdens Ch Happiness is Here 1063

Nikola Čapková Hønsehusets SCh Crazy Eight 1148

Nikola Čapková Hønsehusets At World’s End 930

Martina Čiháková Ch Oinone Golden Kids 2025

Martina Čiháková Zero Stop Step Golden Kids 1772

Martina Čiháková X-Anatolij Golden Kids 1231

Marie Mihaličková Galaxy Ch Gucci 737

Marie Mihaličková Stampegårdens Ch Space Runner 1424

Kristýna Černá Eleanor Dark Night 1055

Kristýna Černá Ch Brave Angel Dark Night 683

Kristýna Sedláčková Galaxy Replay 1933

Nikola Zahradníčková Cipísek U Stezníka 1910

Nikola Zahradníčková Diana od Rychlých Šípů 1947

Anna Křepínská Lady of Story Kingdoms of dreams 1687

Anna Křepínská I’m Not a Stranger Dreams come true

David Rozkošný 4ever Happy Dreams come true 1203

David Rozkošný Palatinas BB Kiss Me 1437

Michaela Kratochvílová Jordbærgårdens Tabasco 1500

Michaela Kratochvílová Vilsmøllegårdens Spekkie 1758

Michaela Kratochvílová Maglebo’s Morgan 1925

Michaela Kratochvílová Lady of Unicorns Kingdoms of dreams 1757

Marie Hajná Ygritte 791

Eliška Šmatlová Crystal Royal Jumper 1348



Skok daleký

Jméno závodníka Jméno králíka Číslo VP

Agáta Štveráčková GtCh Bella z Jahůdky 695

Linda Seinerová Pan Kikin ze Svinčan 919

Lucie Hoffmanová Xaver Life Jump 1476

Andrea Krupařová Firefly Checkers Happiness 678

Jana Škarytková Ch April Nice Jumpers 1722

Eva Beránková Ch Amazing Mirai Kingdoms of dreams 738

Eva Beránková Double Danger Golden Kids 1818

Eva Beránková Ultimate First Golden Kids 1899

Nicol Syručková Myan-Mar Checkers Happiness 1551

Simona Judasová Aquamarine Smart Bunny 1742

Sára Dobiášová Mystic Maya Checkers Happiness 1653

Denisa Němečková Ch Daisy Alex 778

Martina Čiháková Ch Oinone Golden Kids 2025

Nikola Zahradníčková Chocolate Dream Smart Bunny 1827

Nikola Zahradníčková Skippi 1282

Anna Křepínská Ch Trixí 694

Michaela Kratochvílová UniKins Independence of the Seas 1499

Michaela Kratochvílová Palatinas Illenium 1433

Marie Hajná Calibras November Love av Praestegrav 1847

Eliška Šmatlová Crystal Royal Jumper 1348


